
68 Международный турнир по легкой 

атлетике памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева

среди юношей и девушек 

2009-2010, 20011-2012 г.р.

г. Брест, легкоатлетический манеж

05-06.12.2025 г.



1 кат. г.Брест

ВНК г.Брест

ВНК г.Брест

1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Шестовская Т.Н.

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Зам. главного секретаря: Нестер И.В.

Зам. главного судьи: Сокол И.В.
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 5000м. Юноши 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 20.05,60

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 73 Бабей Макар 21.04.2011 Брест УОР 25.08,88 2 л Позняк А.А.,Шпаковский А.А.,Остапук П.С.Остапук С.В.

2 72 Симонович Дмитрий 20.12.2011 Брест УОР 25.41,23 3 л Бубен В.Н., Остапук С.В.

3 150 Яблонский Максим 27.04.2011 Плещеницы УОР 25.42,13 3 л Титов Д.Г., Ордынская Е.М.,  Родичева Е.А., Родичев А.О.

4 358 Тарасов Михаил 27.02.2012 Чувашская р-ка СШОР 8 26.30,15 3 л Трофимов П.В., Иванова Н.Ю, Трофимов В.В.

5 71 Корецкий Арсений 28.01.2011 Брест УОР 26.43,10 3 л Свитич Г.Р.,Остапук П.С. Остапук С.В.

550 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи ДЮСШ DQ пр.230.7.а - л Шпаковский А.А.

Забег 1 Начало: 10:00

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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3 73 Бабей Макар 21.04.2011 Брест УОР 25.08,88 л

2 72 Симонович Дмитрий 20.12.2011 Брест УОР 25.41,23 л

4 150 Яблонский Максим 27.04.2011 Плещеницы УОР 25.42,13 л

6 358 Тарасов Михаил 27.02.2012 Чувашская р-ка СШОР 8 26.30,15 л

1 71 Корецкий Арсений 28.01.2011 Брест УОР 26.43,10 л

5 550 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи ДЮСШ DQ пр.230.7.а л

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 6,89
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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1 607 Егоров Дмитрий 09.05.2011 Тула МБУДО СШОР 7,41 7,37 2 л Маринов А.В., Регурецкий О.О.

2 13 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брест ЦОР 7,54 7,50 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

3 476 Василюк Владислав 12.01.2011 Слоним СДЮШОР№11 7,676 7,57 2 л Блошко АН, Семенова ИА

4 367 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МСиТ 7,63 7,59 2 л Маколова Е.И.

5 162 Смирнов Артём 10.09.2011 Витебск СДЮШОР Машерова 7,67 7,61 2 л Нарыжный С.И.

6 142 Федорако Павел 02.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР 7,65 7,66 3 л Свитич Н.А.

7 423 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,69 7,72 3 л Жлабо АА

8 97 Горбач Валерий 19.05.2011 Брест УОР 7,677 7,74 3 л Чаплинская Л.В., Сидорук А.Т.

9 620 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 7,70 3 л Зарецкая Л.М.

10 134 Домбровский Ян 12.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР 7,77 3 л Свитич Н.А.

11 347 Ящук Юрий 05.05.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 7,83 3 л Пашкевич В.П.

12 208 Романовский Матвей 28.08.2012 Брестский ДЮСШ Прибужье 7,85 3 л Крисюк В.М.

13 381 Пивоваров Тимофей 27.01.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 7,87 3 л Масаевы Е Р и Е В

13 282 Климук Арсентий 11.05.2011 Кобрин КДЮСШ 7,87 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

15 403 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Гродно УОР 7,89 3 л Даукша В.В., Юрченко А.Ю.

16 127 Кошман Максим 11.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР 7,92 3 л Рябишникова Л.Н.

17 632 Хоружий Михаил 24.06.2011 Березовский СДЮШОР 7,93 3 л Юхник С.Н.

18 590 Хрипанков Роман 22.03.2011 Витебск ВГУОР 7,98 3 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.,

19 362 Жарин Даниил 11.01.2011 Могилевская МСиТ 8,05 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

20 113 Бакун Денис 19.05.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,12 1юн л Титаренко В.П.

21 229 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Гомельская Ельская ДЮСШ 8,17 1юн л Бондаренко В.Н.

22 640 Дунькович Егор 15.03.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,25 1юн л Свитич Н.А.

23 206 Хвесик Александр 09.03.2012 Жабинка СДЮШОР 8,26 1юн л Пашкевич Н.Л.

24 28 Белига Станислав 04.09.2011 Брест ЦОР 8,29 1юн л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

25 15 Бойко Иван 15.09.2011 Брест ЦОР 8,32 1юн л Соболевская А.А.

26 138 Бельчиков Арсений 24.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,34 1юн л Свитич Н.А., Никитенкова Е.В.

27 512 Лемешевский Илья 03.01.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 8,39 1юн л Меркевич О.К.

28 46 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 8,40 1юн л Ярошук А.Н.

28 139 Павлючук Максим 01.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,40 1юн л Свитич Н.А., Никитенкова Е.В.

30 556 Светченков Владислав 30.11.2011 Ивацевичи ДЮСШ 8,45 2юн л Чаплинская Л.В.

30 147 Курилович Егор 18.05.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,85 2юн л Свитич Н.А.

32 145 Климашевич Владислав 09.12.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,99 3юн л Свитич Н.А.

33 38 Метелин Матвей 03.11.2012 Брест ЦОР 9,20 3юн л Добровицкая Т.А.

34 36 Старик Богдан 02.06.2012 Брест ЦОР 9,46 3юн л Добровицкая Т.А.

Результат

Пр.    Фин.
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 2011-2012 гг.р.

Финал Начало: 13:25
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Предварительный 

результат

1 162 Смирнов Артём 10.09.2011 Витебск СДЮШОР Машерова 7,61 7,67

2 367 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МСиТ 7,59 7,63

3 13 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брест ЦОР 7,50 7,54

4 607 Егоров Дмитрий 09.05.2011 Тула МБУДО СШОР 7,37 7,41

5 142 Федорако Павел 02.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР 7,66 7,65

6 476 Василюк Владислав 12.01.2011 Слоним СДЮШОР№11 7,57 7,68

7 97 Горбач Валерий 19.05.2011 Брест УОР 7,74 7,68

8 423 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,72 7,69

Забег 1 Начало: 11:45 05.12.2025
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2 13 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брест ЦОР 7,54 л

5 162 Смирнов Артём 10.09.2011 Витебск СДЮШОР Машерова 7,67 л

3 347 Ящук Юрий 05.05.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 7,83 л

6 590 Хрипанков Роман 22.03.2011 Витебск ВГУОР 7,98 л

7 138 Бельчиков Арсений 24.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,34 л

8 512 Лемешевский Илья 03.01.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 8,39 л

4 46 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 8,40 л
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8 607 Егоров Дмитрий 09.05.2011 Тула МБУДО СШОР 7,41 л

5 620 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 7,70 л

6 632 Хоружий Михаил 24.06.2011 Березовский СДЮШОР 7,93 л

4 362 Жарин Даниил 11.01.2011 Могилевская МСиТ 8,05 л

3 229 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Гомельская Ельская ДЮСШ 8,17 л

2 15 Бойко Иван 15.09.2011 Брест ЦОР 8,32 л

7 139 Павлючук Максим 01.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,40 л
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4 367 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МСиТ 7,63 л

7 142 Федорако Павел 02.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР 7,65 л

5 476 Василюк Владислав 12.01.2011 Слоним СДЮШОР№11 7,68 л

8 381 Пивоваров Тимофей 27.01.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 7,87 л

3 403 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Гродно УОР 7,89 л

6 113 Бакун Денис 19.05.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,12 л

2 28 Белига Станислав 04.09.2011 Брест ЦОР 8,29 л

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 2011-2012 гг.р.
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3 97 Горбач Валерий 19.05.2011 Брест УОР 7,68 л

5 423 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,69 л

6 127 Кошман Максим 11.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР 7,92 л

8 640 Дунькович Егор 15.03.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,25 л

4 206 Хвесик Александр 09.03.2012 Жабинка СДЮШОР 8,26 л

7 145 Климашевич Владислав 09.12.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,99 л

2 36 Старик Богдан 02.06.2012 Брест ЦОР 9,46 л
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6 134 Домбровский Ян 12.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР 7,77 л

4 208 Романовский Матвей 28.08.2012 Брестский ДЮСШ Прибужье 7,85 л

3 282 Климук Арсентий 11.05.2011 Кобрин КДЮСШ 7,87 л

5 556 Светченков Владислав 30.11.2011 Ивацевичи ДЮСШ 8,45 л

7 147 Курилович Егор 18.05.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,85 л

2 38 Метелин Матвей 03.11.2012 Брест ЦОР 9,20 л
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 7,58
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 430 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,05 8,06 1 л Жлабо А.А.

2 329 Ермоленко Александра 04.08.2011 Гомельская УОР Мозырь 8,01 8,08 1 л Шульга А.Д. Бутковская Е.И.

3 445 Ткачева Элина 07.09.2011 Воронеж 8,16 8,17 1 л Пойманов Д. А.

4 500 Юнчик Анна 30.11.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 8,13 8,19 1 л Веренич Е.П., Волк М.С.

5 369 Назарова Милана 09.12.2011 Коломна МБУ ДО "СШОР "Авангард" 8,238 8,20 1 л Бардина С.А.

6 244 Куприченкова Екатерина 10.01.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,21 8,27 1 л Морочко М.А.

7 390 Бортник Виктория 18.09.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 8,239 8,29 1 л Иванов О.П.

8 375 Никанорова Арина 30.03.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 8,20 8,30 1 л Сыроешкина С В Дейнеко О Б

9 377 Есаулкова Олеся 24.01.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 8,240 1 л Сыроешкина С В ,Масаева Е В

10 612 Селина Вера 24.02.2012 Тула МБУДО СШОР 8,25 1 л Маринов А.В., Каретников В.И.

11 383 Нагибина Яна 07.01.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 8,28 1 л Масаевы Е Р и Е В

12 241 Фокина Анна 11.10.2011 Московская обл. СШ Олимп 8,29 1 л Лаврентьева М.А

13 625 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 8,33 1 л Волчанин К.О.

14 424 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,343 1 л Жлабо АА

15 198 Новаленко Анна 21.04.2011 Минск СДЮШОР Юность 8,345 1 л Мясников В.Н.,Ковган С.П.

16 251 Серова Анастасия 20.05.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,35 2 л Головешкин В.В.,Метлина Н.А.

17 310 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ДИНАМО 8,40 2 л Борсук Т.И.

18 541 Демицкая Полина 03.03.2011 Минск СДЮШОР Юность 8,42 2 л Абдуллаев Э.А.

19 243 Шалухина Варвара 30.05.2012 Московская обл. Старт 8,44 2 л Стрелников В.И

20 130 Карчевская Арина 16.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,46 2 л Свитич Н.А.

20 132 Ломоносова Мария 25.03.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,46 2 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С., Свитич Н.А.

22 131 Гутик Валерия 14.06.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 2 л Свитич Н.А.

22 148 Пивнюк Анастасия 11.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 2 л Свитич Н.А.

24 501 Гузовец Дарья 29.07.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 8,50 2 л Веренич Е.П., Волк М.С.

25 401 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродно УОР 8,52 2 л Даукша В.В., Юрченко А.Ю.

26 141 Корякина Полина 06.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,53 2 л Свитич Н.А.

27 494 Павлюковец Анастасия 01.06.2012 Иваново ДЮСШ 8,58 2 л Походин В.Н.

28 366 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 8,61 2 л Шумилова Т.В.

28 379 Лисева София 18.01.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 8,61 2 л Сыроешкина С В Дейнеко О Б

30 136 Гром Виктория 21.10.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,62 2 л Свитич Н.А.

31 29 Дырман Анастасия 06.05.2011 Брест ЦОР 8,644 2 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

32 165 Аксёнова Дарья 26.04.2011 Витебск СДЮШОР Машерова 8,648 2 л Тишутин В.А.

33 537 Бутенко Мария 14.11.2011 Минск СДЮШОР Юность 8,650 2 л Лещукевич А.П.

34 572 Ананич Вероника 04.05.2012 Мозырь МСиТ 8,66 2 л Лазарук Т.М.

35 177 Лотфуллина Арина 01.11.2012 Витебская МСиТ 8,67 2 л Сафрони О.М.

36 58 Янущик Варвара 03.06.2011 Брест УОР 8,68 2 л Свитич Г.Р., Добровицкая Т.А.

37 194 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ № 2 8,78 3 л А.В. Стариков

38 285 Устьянчик Ангелина 23.05.2012 Кобрин КДЮСШ 8,79 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

39 363 Горская Виктория 05.09.2011 Могилевская МСиТ 8,83 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

39 96 Сегень Ксения 28.02.2012 Брест УОР 8,83 3 л Стасюк В.А., Сидорук А.Т.

41 573 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь МСиТ 8,84 3 л Лазарук Т.М.

41 114 Рабченя Арина 05.08.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,84 3 л Бычук Е.В.

43 210 Дуброва Диана 06.07.2012 Брестский ДЮСШ Прибужье 8,86 3 л Крисюк В.М.

44 211 Климец Диана 27.08.2012 Брестский ДЮСШ Прибужье 9,00 3 л Крисюк В.М.

45 205 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинка СДЮШОР 9,06 3 л Пашкевич Н.Л.

46 349 Сеньковец Ангелина 31.03.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 9,12 3 л Пашкевич В.П.

47 348 Яхновец Ирина 11.03.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 9,16 3 л Пашкевич В.П.

47 392 Журавлёва Ульяна 18.03.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 9,16 3 л Иванов О.П.

49 146 Мазурук Полина 16.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР 9,20 3 л Свитич Н.А.

50 558 Боровая Ульяна 14.05.2011 Ивацевичи ДЮСШ 9,21 3 л Чаплинская Л.В.

99 Гришко Злата 26.10.2011 Брест УОР DNS #Н/Д л Меркевич О.К., Хаткевич Б.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Финал Начало: 13:10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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У
ч
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е

Предварительный 

результат

1 375 Никанорова Арина 30.03.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 8,30 8,20

2 500 Юнчик Анна 30.11.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 8,19 8,13

3 329 Ермоленко Александра 04.08.2011 Гомельская УОР Мозырь 8,08 8,01

4 430 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,06 8,05

5 445 Ткачева Элина 07.09.2011 Воронеж 8,17 8,16

6 244 Куприченкова Екатерина 10.01.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,27 8,21

7 369 Назарова Милана 09.12.2011 Коломна МБУ ДО "СШОР "Авангард" 8,20 8,24

8 390 Бортник Виктория 18.09.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 8,29 8,24

Забег 1 Начало: 11:05 05.12.2025
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7 369 Назарова Милана 09.12.2011 Коломна МБУ ДО "СШОР "Авангард" 8,24 л

8 383 Нагибина Яна 07.01.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 8,28 л

5 130 Карчевская Арина 16.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,46 л

6 501 Гузовец Дарья 29.07.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 8,50 л

1 29 Дырман Анастасия 06.05.2011 Брест ЦОР 8,644 л

4 165 Аксёнова Дарья 26.04.2011 Витебск СДЮШОР Машерова 8,648 л

3 572 Ананич Вероника 04.05.2012 Мозырь МСиТ 8,66 л

2 99 Гришко Злата 26.10.2011 Брест УОР DNS л

Забег 2
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8 329 Ермоленко Александра 04.08.2011 Гомельская УОР Мозырь  8,01 л

6 500 Юнчик Анна 30.11.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 8,13 л

7 390 Бортник Виктория 18.09.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 8,24 л

4 625 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 8,33 л

2 310 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская ДИНАМО 8,40 л

5 131 Гутик Валерия 14.06.2012 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 л

3 573 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь МСиТ 8,84 л

1 348 Яхновец Ирина 11.03.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 9,16 л

05.12.2025



05-06.12.2025 г.

 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки 2011-2012 гг.р.

Забег 3
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7 241 Фокина Анна 11.10.2011 Московская обл. СШ Олимп 8,29 л

5 424 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,343 л

4 198 Новаленко Анна 21.04.2011 Минск СДЮШОР Юность 8,345 л

6 132 Ломоносова Мария 25.03.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,46 л

3 285 Устьянчик Ангелина 23.05.2012 Кобрин КДЮСШ 8,79 л

2 349 Сеньковец Ангелина 31.03.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 9,12 л

8 392 Журавлёва Ульяна 18.03.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 9,16 л

Забег 4
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5 430 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,05 л

8 612 Селина Вера 24.02.2012 Тула МБУДО СШОР 8,25 л

7 243 Шалухина Варвара 30.05.2012 Московская обл. Старт 8,44 л

2 401 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродно УОР 8,52 л

6 136 Гром Виктория 21.10.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,62 л

4 537 Бутенко Мария 14.11.2011 Минск СДЮШОР Юность 8,65 л

3 177 Лотфуллина Арина 01.11.2012 Витебская МСиТ 8,67 л

Забег 5
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8 375 Никанорова Арина 30.03.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 8,204 л

7 244 Куприченкова Екатерина 10.01.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,206 л

4 541 Демицкая Полина 03.03.2011 Минск СДЮШОР Юность 8,42 л

6 141 Корякина Полина 06.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,53 л

2 194 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ № 2 8,78 л

3 363 Горская Виктория 05.09.2011 Могилевская МСиТ 8,83 л

5 558 Боровая Ульяна 14.05.2011 Ивацевичи ДЮСШ 9,21 л

Забег 6
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8 377 Есаулкова Олеся 24.01.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 8,24 л

7 251 Серова Анастасия 20.05.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,35 л

5 494 Павлюковец Анастасия 01.06.2012 Иваново ДЮСШ 8,58 л

3 366 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 8,61 л

2 58 Янущик Варвара 03.06.2011 Брест УОР 8,68 л

4 210 Дуброва Диана 06.07.2012 Брестский ДЮСШ Прибужье 8,86 л

6 146 Мазурук Полина 16.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР 9,20 л
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памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж
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7 445 Ткачева Элина 07.09.2011 Воронеж 8,16 л

6 148 Пивнюк Анастасия 11.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 л

8 379 Лисева София 18.01.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 8,61 л

2 96 Сегень Ксения 28.02.2012 Брест УОР 8,83 л

5 114 Рабченя Арина 05.08.2011 Брест БОЦСДЮШОР 8,84 л

4 211 Климец Диана 27.08.2012 Брестский ДЮСШ Прибужье 9,00 л

3 205 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинка СДЮШОР 9,06 л
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 1.21,85
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 422 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.28,41 1 л Матук АВ

2 609 Баранов Арсений 24.01.2011 Тула МБУДО СШОР 1.29,67 2 л Новова В.Н., Левина Т.В.

3 454 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 1.32,38 2 л Русакевич ОА

4 595 Пшеничнов Арсений 14.02.2012 Выборг СШОР Фаворит 1.34,78 2 л Михайлов В.И., Срибный А.Е.

5 473 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слоним СДЮШОР№7 1.35,39 3 л Малафей ЛК

6 382 Гекман Владимир 02.11.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.35,47 3 л Масаевы Е Р и Е В

7 159 Баханович Сергей 25.04.2011 Плещеницы УОР 1.35,68 3 л

Воронович В.А.,

бр.Родичевых, 

Ордынская Е.М.

8 461 Рудько Никита 26.01.2012 Давид-Городок ДЮСШ 1.37,71 3 л Пашкевич А.К.

9 448 Клюкович Артем 06.04.2011 Малорита ДЮСШ 1.37,73 3 л Левкович Д.В., Клюкович А.В.

10 491 Завадский Иван 13.06.2011 Иваново ДЮСШ 1.37,92 3 л Зиновик Е.В.

11 623 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи СДЮШОР №2 1.38,71 3 л Тиунчик Н.А.

12 421 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.38,80 3 л Жлабо АА

13 357 Сергеев Арсений 28.06.2011 Чувашская р-ка СШОР 8 1.39,24 3 л Григорьева Л.В.

14 589 Балов Владимир 03.01.2012 Витебск ВГУОР 1.39,32 3 л Тишутин В.А., Синяков А.Г., Макаревич М.А.

15 185 Хололович Вадим 09.03.2012 Лида ДЮСШ-2 1.39,67 3 л Сукалов Е.К.

16 463 Скребец Матвей 01.02.2012 Давид-Городок ДЮСШ 1.40,88 3 л Пашкевич А.К.

17 274 Писаревский Никита 06.07.2011 Минск Атлет 1.40,91 3 л Летун А.В.

18 460 Витун Михаил 22.11.2011 Давид-Городок ДЮСШ 1.41,20 3 л Чорная И.С.

19 209 Кузмич Михаил 22.11.2011 Брестский ДЮСШ Прибужье 1.41,27 3 л Крисюк В.М.

20 335 Крупа Матвей 28.11.2011 Гомельская МО 1.41,55 3 л Николаева А.А.

21 596 Гарабажий Михаил 16.07.2012 Выборг СШОР Фаворит 1.41,56 3 л Михайлов В.И., Срибный А.Е.

22 10 Цывинский Артем 31.03.2011 Брест ЦОР 1.44,63 1юн л Стацкеевич А.В.

23 479 Поляков Станислав 22.06.2012 Слоним СДЮШОР№18 1.45,26 1юн л Блошко АН

24 553 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичи ДЮСШ 1.46,20 1юн л Шпаковский А.А.

25 156 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Плещеницы УОР 1.47,05 1юн л Бельский Л.Л.,Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

26 119 Борушко Андрей 18.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.48,80 2юн л Тямчик В.В.

27 350 Ворох Станислав 04.03.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 1.50,09 2юн л Пашкевич В.П.

28 487 Лесюк Арсений 04.12.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 1.50,75 2юн л Шиколай М.С.

29 234 Булыга Александр 06.12.2011 Брестская ДЮСШ Дрогичин 1.52,21 2юн л Свитич Г.Р.

30 140 Шукайло Михаил 07.08.2012 Брест БОЦСДЮШОР 1.53,59 2юн л Свитич Н.А.

31 11 Шель Матвей 20.04.2012 Брест ЦОР 1.54,41 2юн л Стацкеевич А.В.

32 121 Берестюк Матвей 19.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 2.01,21 3юн л Тямчик В.В.

33 490 Ковальчик Никита 29.06.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 2.14,84 - л Кузьменчук В.А.

Забег 1 Начало: 12:50 05.12.2025
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4 454 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 1.32,38 л

3 595 Пшеничнов Арсений 14.02.2012 Выборг СШОР Фаворит 1.34,78 л

2 448 Клюкович Артем 06.04.2011 Малорита  ДЮСШ 1.37,73 л

2 623 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи СДЮШОР №2 1.38,71 л

4 463 Скребец Матвей 01.02.2012 Давид-Городок ДЮСШ 1.40,88 л

3 274 Писаревский Никита 06.07.2011 Минск Атлет 1.40,91 л

1 119 Борушко Андрей 18.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.48,80 л
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3 422 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.28,41 л

2 421 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.38,80 л

1 589 Балов Владимир 03.01.2012 Витебск ВГУОР 1.39,32 л

4 479 Поляков Станислав 22.06.2012 Слоним СДЮШОР№18 1.45,26 л

4 553 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичи ДЮСШ 1.46,20 л

2 350 Ворох Станислав 04.03.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 1.50,09 л

4 11 Шель Матвей 20.04.2012 Брест ЦОР 1.54,41 л

Забег 3
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3 461 Рудько Никита 26.01.2012 Давид-Городок ДЮСШ 1.37,71 л

2 460 Витун Михаил 22.11.2011 Давид-Городок ДЮСШ 1.41,20 л

4 10 Цывинский Артем 31.03.2011 Брест ЦОР 1.44,63 л

1 234 Булыга Александр 06.12.2011 Брестская ДЮСШ Дрогичин 1.52,21 л

4 140 Шукайло Михаил 07.08.2012 Брест БОЦСДЮШОР 1.53,59 л

2 121 Берестюк Матвей 19.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 2.01,21 л

3 490 Ковальчик Никита 29.06.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 2.14,84 л

Забег 4
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4 473 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слоним СДЮШОР№7 1.35,39 л

2 382 Гекман Владимир 02.11.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.35,47 л

4 159 Баханович Сергей 25.04.2011 Плещеницы УОР 1.35,68 л

1 185 Хололович Вадим 09.03.2012 Лида ДЮСШ-2 1.39,67 л

2 209 Кузмич Михаил 22.11.2011 Брестский ДЮСШ Прибужье 1.41,27 л

3 335 Крупа Матвей 28.11.2011 Гомельская МО 1.41,55 л
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4 609 Баранов Арсений 24.01.2011 Тула МБУДО СШОР 1.29,67 л

4 491 Завадский Иван 13.06.2011 Иваново ДЮСШ 1.37,92 л

2 357 Сергеев Арсений 28.06.2011 Чувашская р-ка СШОР 8 1.39,24 л

2 596 Гарабажий Михаил 16.07.2012 Выборг СШОР Фаворит 1.41,56 л

1 156 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Плещеницы УОР 1.47,05 л

3 487 Лесюк Арсений 04.12.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 1.50,75 л



05-06.12.2025 г.

 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж
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1 262 Беляева Виктория 25.07.2012 Ярославль СШОР 19 1.37,31 1 л Тараканов А.В., Тараканова Ю.Ф., Полетаева П.А.

2 330 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская УОР Мозырь 1.39,00 1 л Пугачёва Е.Ю. Бутковская Е.И.

3 259 Киселева Александра 23.04.2011 Ярославль СШОР 19 1.39,90 1 л Зараковский Е.Р.

4 425 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.39,95 1 л Матук АВ

5 224 Громова Дарья 08.02.2011 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 1.41,05 1 л Петров А.А.

6 384 Осинкина Ева 24.09.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.41,40 1 л Масаевы Е Р и Е В

7 388 Попова Алена 20.11.2011 Свердловская СШ Красноуфимск С/К"Луч" 1.41,81 1 л Петряев С А и Петряева Н А

8 249 Ладьина  Анна 22.03.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 1.42,22 1 л Плотников П.Н.

9 328 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Гомельская УОР Мозырь 1.42,74 2 л Шульга А.Д. Бутковская Е.И.

10 593 Воробьева Надежда 17.02.2011 Выборг СШОР Фаворит 1.43,25 2 л Олейник А.В.

11 314 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомельская ДИНАМО 1.43,65 2 л Бутковские А.П, Е.И.

12 260 Киселева Варвара 23.04.2011 Ярославль СШОР 19 1.43,85 2 л Зараковский Е.Р.

13 240 Подробняк Алиса 17.08.2011 Московская обл. СШ Олимп 1.44,03 2 л Лаврентьева М.А

14 376 Хасбатова Диана 27.01.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 1.44,20 2 л Сыроешкина С В

15 261 Шебаршина Маргарита 26.11.2012 Ярославль СШОР 19 1.44,44 2 л Валяева С.П.

16 115 Тямчик Евгения 24.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 1.45,04 2 л Соболевская А.А./ Тямчик В.В.

17 331 Разводовская Анна 25.10.2011 Гомельская УОР Мозырь 1.45,16 2 л Шульга А.Д. Бутковская Е.И.

18 333 Решетько Виолетта 27.03.2011 Гомельская МО 1.46,08 2 л Николаева А.А.

19 181 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лида ДЮСШ-2 1.46,45 2 л Снопко Ю.Ю.

20 117 Курашик Снежана 09.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.46,66 2 л Тямчик В.В.

21 196 Гончар Арина 04.06.2011 Гродненская Дятлово ДЮСШ 1.48,50 2 л Афанасенкова О.М.

22 116 Кардакова Маргарита 08.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.49,28 2 л Тямчик В.В.

23 199 Карпусь Доминика 01.11.2012 Пружанский ДЮСШ 1.50,86 3 л Чайковский С.А.

24 202 Дулько София 01.04.2012 Пружанский ДЮСШ 1.50,90 3 л Чайковский С.А.

25 302 Самышева Анастасия 23.06.2012 Могилев СДЮШОР "Динамо" 1.51,16 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

26 334 Траянова Кристина 24.03.2011 Гомельская МО 1.51,40 3 л Николаева А.А.

27 442 Кардаш Алиса 28.09.2012 Витебская Динамо 1.51,61 3 л Исаченко Г.В.

28 118 Кот Ульяна 07.04.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.51,97 3 л Тямчик В.В. Стацкевич А.В.

29 385 Разуева Анастасия 19.08.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.52,21 3 л Масаевы Е Р и Е В

30 318 Рудая София 07.10.2012 Гомельская ДИНАМО 1.52,47 3 л Бутковские А.П, Е.И.

31 594 Воробьева Василиса 17.08.2012 Выборг СШОР Фаворит 1.52,88 3 л Олейник А.В.

32 316 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомельская ДИНАМО 1.53,41 3 л Бутковские А.П, Е.И.

33 155 Кушнер Яна 14.05.2011 Плещеницы УОР 1.53,50 3 л Курьянчик Е.В.,Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

34 60 Попко Вера 07.06.2011 Брест УОР 1.53,79 3 л Юхник С.Н., Дубойский В.В.

35 506 Перевозник Яна 26.04.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 1.53,94 3 л Веренич Е.П., Волк М.С.

36 622 Пашкевич Валерия 07.08.2011 Барановичи СДЮШОР №2 1.54,17 3 л Тиунчик Н.А.

37 332 Трубчик Юлия 23.07.2011 Гомельская МО 1.55,19 3 л Николаева А.А.

38 283 Ярмолюк Екатерина 23.03.2012 Кобрин КДЮСШ 1.55,84 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

39 462 Калько Виктория 24.05.2012 Давид-Городок ДЮСШ 1.55,86 3 л Пашкевич А.К.

40 120 Кунашко Александра 18.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 1.56,33 3 л Тямчик В.В.

41 386 Родионова Вероника 17.07.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.56,47 3 л Масаевы Е Р и Е В

42 456 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 1.57,43 1юн л Знудов ЕВ

43 317 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомельская ДИНАМО 1.59,48 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

44 9 Прохорова Анастасия 09.08.2011 Брест ЦОР 2.05,31 2юн л Стацкеевич А.В.

45 616 Горячева Кристина 07.11.2011 Московская МБУДО "СШ Дубна" 2.06,05 2юн л Литвинов А.Д., Возвышаева Н.А.

303 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 Могилев СДЮШОР "Динамо" DNF - л Семенов О.П,Гущо Н.О
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600 метров. Девушки 2011-2012 гг.р.
Забег 1 Начало: 12:20 05.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 202 Дулько София 01.04.2012 Пружанский ДЮСШ 1.50,90 л

2 442 Кардаш Алиса 28.09.2012 Витебская Динамо 1.51,61 л

2 118 Кот Ульяна 07.04.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.51,97 л

3 594 Воробьева Василиса 17.08.2012 Выборг СШОР Фаворит 1.52,88 л

1 506 Перевозник Яна 26.04.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 1.53,94 л

4 332 Трубчик Юлия 23.07.2011 Гомельская МО 1.55,19 л

4 456 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 1.57,43 л

1 9 Прохорова Анастасия 09.08.2011 Брест ЦОР 2.05,31 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 425 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.39,95 л

2 199 Карпусь Доминика 01.11.2012 Пружанский ДЮСШ 1.50,86 л

1 302 Самышева Анастасия 23.06.2012 Могилев СДЮШОР "Динамо" 1.51,16 л

2 155 Кушнер Яна 14.05.2011 Плещеницы УОР 1.53,50 л

4 60 Попко Вера 07.06.2011 Брест УОР 1.53,79 л

3 622 Пашкевич Валерия 07.08.2011 Барановичи СДЮШОР №2 1.54,17 л

1 283 Ярмолюк Екатерина 23.03.2012 Кобрин КДЮСШ 1.55,84 л

4 616 Горячева Кристина 07.11.2011 Московская МБУДО "СШ Дубна" 2.06,05 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 181 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лида ДЮСШ-2 1.46,45 л

4 385 Разуева Анастасия 19.08.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.52,21 л

1 318 Рудая София 07.10.2012 Гомельская ДИНАМО 1.52,47 л

1 316 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомельская ДИНАМО 1.53,41 л

2 462 Калько Виктория 24.05.2012 Давид-Городок ДЮСШ 1.55,86 л

2 120 Кунашко Александра 18.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 1.56,33 л

4 386 Родионова Вероника 17.07.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.56,47 л

3 317 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомельская ДИНАМО 1.59,48 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 593 Воробьева Надежда 17.02.2011 Выборг СШОР Фаворит 1.43,25 л

3 260 Киселева Варвара 23.04.2011 Ярославль СШОР 19 1.43,85 л

2 261 Шебаршина Маргарита 26.11.2012 Ярославль СШОР 19 1.44,44 л

4 331 Разводовская Анна 25.10.2011 Гомельская УОР Мозырь  1.45,16 л

4 117 Курашик Снежана 09.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.46,66 л

3 116 Кардакова Маргарита 08.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР 1.49,28 л

1 334 Траянова Кристина 24.03.2011 Гомельская МО 1.51,40 л

1 303 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 Могилев СДЮШОР "Динамо" DNF л
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Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 259 Киселева Александра 23.04.2011 Ярославль СШОР 19 1.39,90 л

3 328 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Гомельская УОР Мозырь  1.42,74 л

4 314 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомельская ДИНАМО 1.43,65 л

2 240 Подробняк Алиса 17.08.2011 Московская обл. СШ Олимп 1.44,03 л

4 115 Тямчик Евгения 24.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 1.45,04 л

2 333 Решетько Виолетта 27.03.2011 Гомельская МО 1.46,08 л

3 196 Гончар Арина 04.06.2011 Гродненская Дятлово ДЮСШ 1.48,50 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 262 Беляева Виктория 25.07.2012 Ярославль СШОР 19 1.37,31 л

3 330 Самостроенко Анна 14.09.2011 Гомельская УОР Мозырь  1.39,00 л

1 224 Громова Дарья 08.02.2011 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 1.41,05 л

2 384 Осинкина Ева 24.09.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 1.41,40 л

2 388 Попова Алена 20.11.2011 Свердловская СШ Красноуфимск С/К"Луч" 1.41,81 л

4 249 Ладьина  Анна 22.03.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 1.42,22 л

3 376 Хасбатова Диана 27.01.2012 Свердловская СШОР "Юность"-С/К "Луч" 1.44,20 л
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Прыжок в длину. Юноши 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 544 Амосов Антон 05.09.2012 Минск МГОУОР 6,18 3 л Исаченко Г.В.  Кошар С.А.

2 127 Кошман Максим 11.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР 5,86 3 л Рябишникова Л.Н.

3 97 Горбач Валерий 19.05.2011 Брест УОР 5,84 3 л Чаплинская Л.В., Сидорук А.Т.

4 190 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ № 2 5,81 3 л А.В. Стариков

5 396 Контор Игнат 06.03.2011 Гродно УОР 5,72 3 л Силюк О.В., Борсук В.А.

6 108 Лукьянчук Семён 17.01.2011 Брест УОР 5,70 3 л Пищик , Клюкович А.В., Бирюков С.Н.

7 126 Грищук Илья 17.01.2012 Брест БОЦСДЮШОР 5,61 3 л Рябишникова Л.Н.

8 169 Черкес Даниил 04.05.2011 Новополоцк МС и Т 5,34 1юн л Латушко А.И.

9 451 Жук Алексей 13.11.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 5,32 1юн л Жук ДА

10 627 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 5,09 1юн л Домашик Я.А.

11 46 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 5,08 1юн л Ярошук А.Н.

12 426 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,63 2юн л Юрченко АЮ  Тарантаева ОМ

13 450 Николаев Роман 02.02.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 4,51 2юн л Жук ДА

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 396 Контор Игнат 06.03.2011 Гродно УОР х 5,50 5,72 5,61 х 5,26

л 627 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 х 5,09 х

л 169 Черкес Даниил 04.05.2011 Новополоцк МС и Т 5,34 5,21 х х х х

л 190 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ № 2 5,81 5,79 5,69 5,73 х 5,67

л 126 Грищук Илья 17.01.2012 Брест БОЦСДЮШОР 5,50 5,20 5,61 х х 5,60

л 426 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,63 х 4,51

л 46 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 4,33 5,08 4,53

л 97 Горбач Валерий 19.05.2011 Брест УОР 5,56 5,74 5,25 5,26 5,84 х

л 544 Амосов Антон 05.09.2012 Минск МГОУОР 6,15 х 5,96 х 6,18 5,95

л 450 Николаев Роман 02.02.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 4,51 4,26 4,16

л 108 Лукьянчук Семён 17.01.2011 Брест УОР 5,51 5,67 5,44 х 5,50 5,70

л 127 Кошман Максим 11.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР 5,48 5,61 5,76 5,60 5,67 5,86

л 451 Жук Алексей 13.11.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 4,59 4,17 5,32

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.12.2025
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Прыжок в длину. Девушки 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 176 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская МСиТ 5,49 1 л Сафрони О.М.

2 251 Серова Анастасия 20.05.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 5,46 1 л Головешкин В.В.,Метлина Н.А.

3 417 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Динамо 5,34 2 л Борсук В.А.

4 57 Савило Анна 16.02.2011 Брест УОР 5,18 2 л Стасюк В., Добровицкая Т.А.

5 339 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР 5,16 2 л Пугачева Е.Ю., Ковалев В.И.

6 188 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ № 2 5,10 2 л А.В. Стариков

7 610 Шульгина Ксения 28.01.2011 Тула МБУДО СШОР 5,06 2 л Маринов А.В.

8 122 Яскевич Анна 22.09.2012 Брест БОЦСДЮШОР 4,97 3 л Рябишникова Л.Н.

9 267 Семченко Анна 08.11.2011 Минск Атлет 4,97 3 л Андропова О.В.

10 502 Хведькович Анастасия 06.10.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 4,93 3 л Веренич Е.П., Волк М.С.

11 338 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР 4,78 3 л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

12 470 Бугай Варвара 16.11.2012 Минская СДЮШОР Минского р-на 4,76 3 л Максименко А.А.

13 123 Винничук Елизавета 17.07.2011 Брест БОЦСДЮШОР 4,67 3 л Рябишникова Л.Н., Саляманович С.В.

14 98 Нестерович Кира 22.03.2011 Брест УОР 4,66 3 л Стацкеевич А.А., Сидорук А.Т.

15 458 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 4,62 3 л Жук ДА

16 486 Курак Кира 10.07.2011 Брестская Лунинец ДЮСШ 4,62 3 л Жуковский В.П.

17 365 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МСиТ 4,52 1юн л Шумилова Т.В.

18 443 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская Динамо 4,51 1юн л Хлюстова И.Н.

19 368 Грекова Божена 07.01.2011 Могилевская МСиТ 4,50 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

20 503 Сидорчук Мария 22.02.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 4,49 1юн л Веренич Е.П., Волк М.С.

21 420 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,48 1юн л Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

22 195 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ № 2 4,48 1юн л А.В. Стариков

23 277 Дробноход Ксения 21.02.2012 Минск Атлет 4,43 1юн л Гребень Ю.Г.

24 96 Сегень Ксения 28.02.2012 Брест УОР 4,42 1юн л Стасюк В.А., Сидорук А.Т.

25 504 Саханчук София 09.07.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 4,36 1юн л Веренич Е.П., Волк М.С.

26 444 Захарова Александра 10.10.2011 Витебская Динамо 4,29 1юн л Хлюстова И.Н.

27 183 Неверо Валерия 09.07.2012 Лида ДЮСШ-2 4,27 1юн л Бурак Д.В.,Сукалов Е.К

28 441 Синица Дарья 04.02.2012 Витебская Динамо 4,23 1юн л Исаченко Г.В.

29 125 Тарасюк Маргарита 20.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 4,11 2юн л Рябишникова Л.Н.

30 505 Романович Мираслава 30.10.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 4,07 2юн л Веренич Е.П., Синкевич А.А.

31 37 Васько Анастасия 12.03.2011 Брест ЦОР 4,06 2юн л Добровицкая Т.А.

32 563 Шедова Анастасия 09.09.2011 Жабинка СДЮШОР 4,00 2юн л Одинец С.К.

33 508 Бут-Гусаим Ксения 21.07.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 3,67 3юн л Веренич Е.П., Волк М.С.

34 35 Жуковская Алиса 01.04.2012 Брест ЦОР 3,65 3юн л Добровицкая Т.А., Щербич Е.И.

35 499 Устымчук Анна 19.09.2012 Иваново ДЮСШ 3,46 3юн л Зиновик Е.В.

Тренер
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г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки 2011-2012 гг.р.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 563 Шедова Анастасия 09.09.2011 Жабинка СДЮШОР 3,98 3,91 4,00

л 57 Савило Анна 16.02.2011 Брест УОР 3,15 5,18 5,10 4,90 5,16 х

л 503 Сидорчук Мария 22.02.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 4,46 4,38 4,49

л 458 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 4,47 4,29 4,62

л 417 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Динамо 5,19 5,02 5,01 х 5,34 5,20

л 508 Бут-Гусаим Ксения 21.07.2011 Пинск БОЦСДЮШОР х 3,67 3,57

л 443 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская Динамо 4,51 4,02 4,19

л 338 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР 4,78 4,77 4,67

л 504 Саханчук София 09.07.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 4,36 4,12 4,24

л 368 Грекова Божена 07.01.2011 Могилевская МСиТ 4,48 4,29 4,50

л 35 Жуковская Алиса 01.04.2012 Брест ЦОР 3,65 3,47 x

л 486 Курак Кира 10.07.2011 Брестская Лунинец ДЮСШ 4,23 4,54 4,62

л 122 Яскевич Анна 22.09.2012 Брест БОЦСДЮШОР 4,94 4,97 4,81 4,89 4,89 x

л 98 Нестерович Кира 22.03.2011 Брест УОР 4,37 4,55 4,66

л 420 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,48 4,36 4,40

л 444 Захарова Александра 10.10.2011 Витебская Динамо 3,94 4,29 4,15

л 499 Устымчук Анна 19.09.2012 Иваново ДЮСШ 3,46 х х

л 505 Романович Мираслава 30.10.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 3,96 4,07 3,97

л 470 Бугай Варвара 16.11.2012 Минская СДЮШОР Минского р-на 4,51 4,69 4,76

л 37 Васько Анастасия 12.03.2011 Брест ЦОР 3,97 3,99 4,06

л 183 Неверо Валерия 09.07.2012 Лида ДЮСШ-2 3,59 4,27 4,18

л 188 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ № 2 х 5,10 5,04 4,84 х х

л 125 Тарасюк Маргарита 20.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР х 4,11 х

л 96 Сегень Ксения 28.02.2012 Брест УОР х 4,42 х

л 123 Винничук Елизавета 17.07.2011 Брест БОЦСДЮШОР х 4,67 4,56

л 277 Дробноход Ксения 21.02.2012 Минск Атлет 4,21 4,02 4,43

л 441 Синица Дарья 04.02.2012 Витебская Динамо х 4,19 4,23

л 195 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ № 2 4,46 4,48 х

л 267 Семченко Анна 08.11.2011 Минск Атлет 4,74 4,94 4,97

л 365 Азарко Мария 08.08.2012 Могилевская МСиТ 4,52 4,22 4,23

л 610 Шульгина Ксения 28.01.2011 Тула МБУДО СШОР 4,91 5,06 х х х 5,04

л 502 Хведькович Анастасия 06.10.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 4,72 4,93 4,56

л 339 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР 5,16 4,86 5,16 4,81 4,89 4,82

л 251 Серова Анастасия 20.05.2011 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" х 5,34 х - х 5,46

л 176 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская МСиТ 5,27 х 5,27 х 5,44 5,49

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание копья. Юноши 2011-2012 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 273 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 48,37 3 л Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

2 45 Касперук Дмитрий 15.03.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 45,45 1юн л Ярошук А.Н.

3 44 Голоско Мирослав 22.08.2012 Каменец СДЮШОР "Пуща" 39,86 2юн л Войтенко А.П.

4 218 Вышегородцев Роман 24.03.2011 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ 36,76 3юн л Мужиков П.В.

5 42 Мартысюк Матвей 01.11.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 32,58 - л Войтенко А.П.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 42 Мартысюк Матвей 01.11.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" 32,58 29,40 31,46 32,14 31,10 29,54

л 273 Хилимон Ярослав 22.08.2011 Минск Атлет 43,37 Х 42,60 43,92 42,96 48,37

л 45 Касперук Дмитрий 15.03.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" Х 45,45 44,70 43,66 44,61 43,80

л 44 Голоско Мирослав 22.08.2012 Каменец СДЮШОР "Пуща" 37,83 39,60 39,86 39,83 38,31 36,76

л 218 Вышегородцев Роман 24.03.2011 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ 30,12 32,28 30,85 34,24 36,76 32,60

05.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание копья. Девушки 2011-2012 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 370 Ковалевич Анна 28.07.2011 Гомель Лельчицкая ДЮСШ 42,33 1 л Зубрей В.И.

2 446 Тарасюк Анна 27.02.2011 Малорита ДЮСШ 34,68 2 л Клюкович А.В.

3 472 Шалесная Арина 07.01.2011 Слоним СДЮШОР№5 31,61 3 л Семенчук АА

4 90 Емельянчик Маргарита 03.06.2011 Брест УОР 30,98 3 л Войтенко А.П.Семенчук Н.М.

5 455 Алексеева Арианна 29.11.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 29,61 3 л Купченко АА

6 542 Джигеро Диана 03.03.2012 Минск СДЮШОР Юность 23,50 2юн л Абдуллаев Э.А.

7 233 Коршунова Валерия 05.11.2012 Брестская ДЮСШ Дрогичин 19,21 3юн л Свитич Г.Р.,Костюк Д.А.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 542 Джигеро Диана 03.03.2012 Минск СДЮШОР Юность Х Х Х Х Х 23,50

л 90 Емельянчик Маргарита 03.06.2011 Брест УОР 26,81 27,02 29,04 28,43 30,98 29,18

л 446 Тарасюк Анна 27.02.2011 Малорита  ДЮСШ 34,68 29,74 31,60 29,41 30,54 Х

л 233 Коршунова Валерия 05.11.2012 Брестская ДЮСШ Дрогичин 19,21 15,18 Х Х Х 15,25

л 370 Ковалевич Анна 28.07.2011 Гомель Лельчицкая ДЮСШ 40,16 41,66 42,33 Х Х Х

л 455 Алексеева Арианна 29.11.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 24,27 25,56 24,00 29,61 Х 27,51

л 472 Шалесная Арина 07.01.2011 Слоним СДЮШОР№5 31,61 28,33 27,21 Х 30,22 Х

05.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание диска. Юноши 2011-2012 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 19 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест ЦОР 47,07 2 л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

2 478 Шершень Максим 20.07.2011 Слоним СДЮШОР№16 43,95 3 л Яговдик ВМ

3 286 Воинков Антон 09.08.2011 Кобрин КДЮСШ 40,47 3 л Мойсеюк Н.Н.

4 84 Светленко Роман 22.12.2011 Брест УОР 39,08 3 л Донцов Е.В., Крученок Д.Э.

5 89 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест УОР 34,89 1юн л Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

6 449 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 34,46 1юн л Жук ДА

7 432 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковыск МСиТ 34,32 1юн л Савко НВ

8 85 Шевцов Алексей 29.08.2011 Брест УОР 31,41 1юн л Донцов Е.В., Карпеш К.П., Кондратюк А.А.

9 488 Бахур Денис 29.12.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 28,54 2юн л Шиколай М.С.

10 591 Тодощук Александр 08.02.2011 Выборг СШОР Фаворит 28,02 2юн л Волков А.В., Волкова Е.В.

11 201 Бахар Михей 05.07.2012 Пружанский ДЮСШ 22,41 - л Донцов Е.В.

12 300 Васильков Глеб 28.05.2012 Могилев МСДЮШОР "Динамо" 21,92 - л Семенов О.П,Гущо Н.О.

13 21 Силивончик Ростислав 23.02.2012 Брест ЦОР 21,57 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

43 Соц Андрей 10.01.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" NM #Н/Д л Войтенко А.П.

18 Гук Георгий 10.02.2012 Брест ЦОР NM #Н/Д л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 449 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 34,09 34,46 х х 28,27 х

л 432 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковыск МСиТ 34,32 х 33,31 29,02 х х

л 21 Силивончик Ростислав 23.02.2012 Брест ЦОР 21,57 х 20,77

л 85 Шевцов Алексей 29.08.2011 Брест УОР х х 31,41 31,03 31,21 29,09

л 286 Воинков Антон 09.08.2011 Кобрин КДЮСШ 23,91 40,47 38,38 х 36,04 х

л 43 Соц Андрей 10.01.2011 Каменец СДЮШОР "Пуща" х х х

л 300 Васильков Глеб 28.05.2012 Могилев МСДЮШОР "Динамо" 21,92 х х

л 591 Тодощук Александр 08.02.2011 Выборг СШОР Фаворит 28,02 х х

л 18 Гук Георгий 10.02.2012 Брест ЦОР х х х

л 488 Бахур Денис 29.12.2011 Брестская Мотольская СДЮШОР 24,83 25,21 28,54

л 84 Светленко Роман 22.12.2011 Брест УОР 38,13 38,15 37,94 х 39,08 38,06

л 201 Бахар Михей 05.07.2012 Пружанский ДЮСШ х 22,41 х

л 89 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест УОР 34,89 х х х х х

л 478 Шершень Максим 20.07.2011 Слоним СДЮШОР№16 х 35,51 х 42,63 х 43,95

л 19 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест ЦОР 40,44 47,07 41,58 х х х

05.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание диска. Девушки 2011-2012 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 469 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская СДЮШОР Минского р-на 32,43 2 л Максименко А.А.

2 287 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Кобрин КДЮСШ 30,91 3 л Мендель В.М.

3 291 Королева Полина 12.02.2011 Бобруйск БГУОР 28,10 3 л Храменкова А.С.,Тепляклва Е.В.

4 200 Бармута Вероника 12.01.2011 Пружанский ДЮСШ 27,61 1юн л Зуй В.С.

5 296 Великанова Валерия 20.06.2011 Могилев СДЮШОР "Динамо" 26,52 1юн л Гущо Н.О,Семенов О.П.

6 203 Балака Анастасия 26.01.2012 Пружанский ДЮСШ 25,60 1юн л Зуй В.С.

7 220 Бочкарева София 31.01.2012 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 23,87 2юн л Петров А.А.

8 592 Лаврова Татьяна 03.02.2011 Выборг СШОР Фаворит 23,26 2юн л Волков А.В., Волкова Е.В.

9 292 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш МСиТ 21,67 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 297 Вычикова- Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев СДЮШОР "Динамо" 20,60 2юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

11 571 Кочик Елена 08.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 17,83 - л Микульская А.А.

12 24 Матвиенко Екатерина 29.09.2011 Брест ЦОР 15,92 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

13 23 Козлова Милана 28.06.2012 Брест ЦОР 14,91 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

22 Панасюк Татьяна 09.09.2011 Брест ЦОР NM #Н/Д л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 203 Балака Анастасия 26.01.2012 Пружанский ДЮСШ 22,94 17,86 х 25,60 х 24,65

л 297 Вычикова- Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев СДЮШОР "Динамо" 19,16 20,60 х

л 220 Бочкарева София 31.01.2012 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" х х 23,87 х 20,95 21,07

л 571 Кочик Елена 08.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР 17,83 х х

л 291 Королева Полина 12.02.2011 Бобруйск БГУОР 24,84 х х 24,14 25,88 28,10

л 469 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская СДЮШОР Минского р-на х 27,74 27, 07 32,43 х 30,82

л 292 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш МСиТ х 21,67 х

л 200 Бармута Вероника 12.01.2011 Пружанский ДЮСШ х 23,61 х 26,02 25,55 27,61

л 592 Лаврова Татьяна 03.02.2011 Выборг СШОР Фаворит 22,46 15,96 18,91 х 23,26 х

л 23 Козлова Милана 28.06.2012 Брест ЦОР 14,91 х х

л 22 Панасюк Татьяна 09.09.2011 Брест ЦОР х х х

л 296 Великанова Валерия 20.06.2011 Могилев СДЮШОР "Динамо" 26,52 х 23,98 х 24,12 х

л 24 Матвиенко Екатерина 29.09.2011 Брест ЦОР 15,92 х х

л 287 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Кобрин КДЮСШ х 29,75 26,68 х 23,47 30,91

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 396 Контор Игнат 06.03.2011 Гродно УОР 190 1 л Силюк О.В., Борсук В.А.

2 173 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 Новополоцк МСиТ 185 2 л Буланая И.А.

3 587 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебск ВГУОР 180 2 л Коваленко К.В, Синяков А.Г.

4 473 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слоним СДЮШОР№8 170 3 л Малафей ЛК

5 218 Вышегородцев Роман 24.03.2011 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ 170 3 л Мужиков П.В.

6 192 Соколов Арсений 18.06.2011 Речица ДЮСШ № 2 160 3 л А.В. Стариков

7 344 Гащук Артем 13.01.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин 150 1юн л Симончик Е.В.

Начало: 10:15

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193

л 396 Контор Игнат 06.03.2011 Гродно УОР О О О О ХО ХО ХО ХХХ

л 173 Пилипенко Дмитрий 26.07.2011 Новополоцк МСиТ О О О О О О ХО О ХХХ

л 587 Бельзяков Михаил 16.02.2011 Витебск ВГУОР О О О хо ххх

л 473 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слоним СДЮШОР№8 О О О О О ххх

л 218 Вышегородцев Роман 24.03.2011 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ О О О О ХО ХХХ

л 192 Соколов Арсений 18.06.2011 Речица ДЮСШ № 2 О О О ХХО ХХХ

л 344 Гащук Артем 13.01.2011 Брестская ДЮСШ г.Столин О О ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки 2011-2012 гг.р. Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 374 Денищич Ксения 27.03.2011 МогОЦОР РЦФВиС 165 1 л Азарова ., Кузнецова ., Афанасенко 

2 611 Концова Софья 16.04.2011 Тула МБУДО СШОР 165 1 л Кузнецов А.В., Ким Н.Ю.

3 621 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи СДЮШОР №2 160 1 л Зарецкая Л.М.

4 197 Ярош Виктория 12.04.2011 Гродненская Дятлово ДЮСШ 160 1 л Афанасенкова О.М.

5 391 Колесникова Ксения 29.04.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 150 2 л Иванов О.П.

6 503 Сидорчук Мария 22.02.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 130 1юн л Веренич Е.П., Волк М.С.

7 276 Самец Марта 09.04.2011 Минск Атлет 150 2 л Гребень Ю.Г.

8 57 Савило Анна 16.02.2011 Брест УОР 150 2 л Стасюк В., Добровицкая Т.А.

10 277 Дробноход Ксения 21.02.2012 Минск Атлет 150 2 л Гребень Ю.Г.

11 380 Долгинцева Милана 06.04.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" 145 3 л Сыроешкина С В

12 222 Афанасенко Дарья 26.05.2012 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 145 3 л Петров А.А.

13 191 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ № 2 145 3 л А.В. Стариков

14 378 Харченко Ангелина 30.01.2011 Свердловская СШОР"Юность"-С/К"Луч" 145 3 л Сыроешкина С В

15 221 Казеева Александра 01.04.2012 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 140 3 л Петров А.А.

16 267 Семченко Анна 08.11.2011 Минск Атлет 140 3 л Андропова О.В.

17 563 Шедова Анастасия 09.09.2011 Жабинка СДЮШОР 140 3 л Одинец С.К.

18 504 Саханчук София 09.07.2012 Пинск БОЦСДЮШОР 140 3 л Веренич Е.П., Волк М.С.

19 184 Орда Милана 04.01.2012 Лида ДЮСШ-2 135 1юн л Сукалов Е.К.

20 508 Бут-Гусаим Ксения 21.07.2011 Пинск БОЦСДЮШОР 135 1юн л Веренич Е.П., Волк М.С.

21 443 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская Динамо 130 1юн л Хлюстова И.Н.

22 444 Захарова Александра 12.10.2011 Витебская Динамо 140 3 л Исаченко Г.В.

37 Васько Анастасия 12.03.2011 Брест ЦОР NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Начало: 12:15

130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 374 Денищич Ксения 27.03.2011 МогОЦОР РЦФВиС О О О ХО ХО ХХХ

л 611 Концова Софья 16.04.2011 Тула МБУДО СШОР O О О О О ХХО ХХХ

л 621 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи СДЮШОР №2 О О О ХО ХХО О ХХХ

л 197 Ярош Виктория 12.04.2011 Гродненская Дятлово ДЮСШ О О ХО ХХХ

л 391 Колесникова Ксения 29.04.2011 Ленинградская Тосненская ДЮЦ O О ХО ХХО ХХХ

л 503 Сидорчук Мария 22.02.2012 Пинск БОЦСДЮШОР О О О О ХХХ

л 276 Самец Марта 09.04.2011 Минск Атлет О ХО О ХХХ

л 57 Савило Анна 16.02.2011 Брест УОР О О О О ХО ХХХ

л 277 Дробноход Ксения 21.02.2012 Минск Атлет О О О ХХО ХХХ

л 380 Долгинцева Милана 06.04.2011 Свердловская СШОР "Юность"-С/К"Луч" ХО О О О ХХХ

л 222 Афанасенко Дарья 26.05.2012 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" О О ХО ХХХ

л 191 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ № 2 О О ХО ХХХ

л 378 Харченко Ангелина 30.01.2011 Свердловская СШОР"Юность"-С/К"Луч" О О О ХО ХХХ

л 221 Казеева Александра 01.04.2012 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" О - ХХХ

л 267 Семченко Анна 08.11.2011 Минск Атлет О О О ХХХ

л 563 Шедова Анастасия 09.09.2011 Жабинка СДЮШОР О О О ХХХ

л 504 Саханчук София 09.07.2012 Пинск БОЦСДЮШОР О О О ХХХ

л 184 Орда Милана 04.01.2012 Лида ДЮСШ-2 О О ХХХ

л 508 Бут-Гусаим Ксения 21.07.2011 Пинск БОЦСДЮШОР ХО ХХО ХХХ

л 443 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская Динамо О ХХХ

л 444 Захарова Александра 12.10.2011 Витебская Динамо xo ХХХ

л 37 Васько Анастасия 12.03.2011 Брест ЦОР ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.12.2025


